
    

CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 1

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Hlavní objekt / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 1.3.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 1.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.3.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

701 NÁSYPY A SKLÁDKY Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.3.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 23.4.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 23.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.4.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ Hlavní objekt / 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 30.4.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ Hlavní objekt / 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 30.4.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ Hlavní objekt / 13
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 30.4.18

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ Hlavní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.4.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ Hlavní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 30.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 2

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 7.5.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř. 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 7.5.18

1 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 7.5.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Hlavní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 7.5.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 7.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 7.5.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 7.5.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1335 STROP SUTERÉN Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 3

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

1335 STROP SUTERÉN Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1335 STROP SUTERÉN Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 28.5.18

1 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.6.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 11.6.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Hlavní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, ) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 9.7.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 23.7.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 4

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.8.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 13.8.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 20.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 3.9.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.9.18

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.9.18

2 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3102 ZDI NOSNÉ Hlavní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 3.9.18

2 Ochrana osob  + + 1 x měs. 3.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 5

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

3103 SLOUPY A PILÍŘE Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.9.18

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE Hlavní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 3.9.18

2 Ochrana osob  + + 1 x měs. 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3404 STROPY Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 24.9.18

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3404 STROPY Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 24.9.18

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3404 STROPY Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 24.9.18

2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 24.9.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3604 SCHODIŠTĚ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 24.9.18

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 15.10.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ Hlavní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.11.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.11.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.11.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.11.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 26.11.18

1 Skladování (malt. směsi, cementy +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 17.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 6

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 26.11.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 17.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 10.12.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍHlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.12.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Hlavní objekt / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.12.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 10.12.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHHlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 31.12.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 31.12.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.1.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTHlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.2.19

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTHlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.2.19

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURYHlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 7

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 11.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 11.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 11.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURYHlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉHlavní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 25.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 22.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.2.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 18.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.2.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5607 ARMATURY ÚT Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5627 OTOPNÁ TĚLESA Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.2.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 8

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

5627 OTOPNÁ TĚLESA Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.3.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5667 KOTELNY ÚT Hlavní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5727 SILNOPROUD VODIČE Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5767 SLABOPROUD TRUBKY Hlavní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5787 SLABOPROUD VODIČE Hlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5807 VZDUCHOTECHNIKA Hlavní objekt / 13
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavby Řádné upevnění 4.2.19

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5807 VZDUCHOTECHNIKA Hlavní objekt / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.3.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 9

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.3.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 18.3.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 8.4.19

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 8.4.19

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST Hlavní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 8.4.19

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6800 OBKLADY VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 22.4.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6800 OBKLADY VNITŘNÍ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.4.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 13.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.5.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7400 MALBY VNITŘNÍ Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.5.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7457 PODLAHY Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 13.5.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 10

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ Hlavní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 13.5.19

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.5.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.5.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8607 MĚŘENÍ A REGULACE Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.5.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 27.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE Hlavní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZHlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.5.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Hlavní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 3.6.19

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 3.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Hlavní objekt 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 26.11.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Hlavní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 11.3.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 11.3.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 11

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 11.3.19

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.3.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍHlavní objekt / 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 18.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.3.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 25.3.19

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 25.3.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.4.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ Hlavní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 22.4.19

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ Hlavní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 22.4.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ Hlavní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 22.4.19

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ Hlavní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.4.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK Hlavní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENKHlavní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.5.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 12

16.12.18 Hlavní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.5.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY Hlavní objekt 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 6.5.19

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY Hlavní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.5.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY Hlavní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.5.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY Hlavní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 6.5.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Hlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 20.5.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ Hlavní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 27.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUHlavní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 27.5.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Hlavní objekt / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.6.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 13

16.12.18 Kanalizace hl.

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Kanalizace hl. 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 9.4.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Kanalizace hl. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.4.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 30.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10350 PAŽENÍ Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 16.4.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10350 PAŽENÍ Kanalizace hl. 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTKanalizace hl. 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 9.4.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTKanalizace hl. 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 9.4.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace hl. 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 16.4.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace hl. 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.4.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace hl. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.4.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 7.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 14

16.12.18 Kanalizace hl.

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ Kanalizace hl. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 23.4.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU Kanalizace hl. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 30.4.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETKanalizace hl. / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.4.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Kanalizace hl. 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.5.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Kanalizace hl. 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 7.5.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19208 ODPAŽENÍ Kanalizace hl. 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.5.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Kanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE Kanalizace hl. 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUKanalizace hl. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Kanalizace hl. / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 15

16.12.18 Vodovod

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Vodovod 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 28.5.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Vodovod 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.5.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTVodovod 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 28.5.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTVodovod 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 28.5.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20501 PAŽENÍ Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20501 PAŽENÍ Vodovod 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 28.5.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Vodovod / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Vodovod / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Vodovod / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 16

16.12.18 Vodovod

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ Vodovod 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU Vodovod 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURYVodovod 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ Vodovod 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26506 ODPAŽENÍ Vodovod / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAVodovod 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 2.7.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAVodovod 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAVodovod 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAVodovod 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 2.7.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAVodovod 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 2.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Vodovod 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 2.7.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Vodovod 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 2.7.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 17

16.12.18 Vodovod

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Vodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE Vodovod 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUVodovod 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29859 PŘESUN HMOT TE 9 Vodovod / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Vodovod / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 18

16.12.18 Zemní plyn

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Zemní plyn 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Zemní plyn 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30350 PAŽENÍ Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30350 PAŽENÍ Zemní plyn 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 11.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTZemní plyn 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 4.6.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTZemní plyn 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 4.6.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Zemní plyn / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Zemní plyn / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Zemní plyn / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 19

16.12.18 Zemní plyn

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURYZemní plyn 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ Zemní plyn 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZemní plyn 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 2.7.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZemní plyn 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZemní plyn 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZemní plyn 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 2.7.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZemní plyn 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 2.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Zemní plyn 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ Zemní plyn 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.6.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39208 ODPAŽENÍ Zemní plyn 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 20

16.12.18 Zemní plyn

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Zemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE Zemní plyn 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUZemní plyn 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Zemní plyn / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 21

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Servisní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 1.3.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 5.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Servisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 5.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Servisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 5.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Servisní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 5.3.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Servisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 5.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY Servisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 5.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 26.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41502 ZÁKLADY Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 12.3.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD Servisní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 19.3.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 26.3.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE Servisní objekt / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 12.3.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE Servisní objekt / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.3.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE Servisní objekt / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.3.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ Servisní objekt / 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 12.3.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ Servisní objekt / 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 12.3.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 22

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

41757 KANALIZACE LEŽATÁ Servisní objekt / 13
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 12.3.18

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ Servisní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 12.3.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 12.3.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.3.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.3.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 26.3.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 26.3.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 26.3.18

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 26.3.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43203 ZDI NOSNÉ Servisní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 26.3.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 2.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Servisní objekt 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 26.3.18

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU Servisní objekt / 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 23

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.4.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 9.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.4.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.4.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHServisní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 21.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Servisní objekt / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.5.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ Servisní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.4.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTServisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.5.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTServisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 28.5.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 24

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ Servisní objekt / 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 26.3.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 11.6.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 11.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 11.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.4.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURYServisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.4.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURYServisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.4.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.4.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.5.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Servisní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Servisní objekt / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.5.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 7.5.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Servisní objekt / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 25

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

45607 ARMATURY ÚT Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45667 KOTELNY ÚT Servisní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Servisní objekt / 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45727 SILNOPROUD VODIČE Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45767 SLABOPROUD TRUBKY Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 21.5.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45787 SLABOPROUD VODIČE Servisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45807 VZDUCHOTECHNIKA Servisní objekt / 13
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavby Řádné upevnění 28.5.18

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

45807 VZDUCHOTECHNIKA Servisní objekt / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.5.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.6.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 18.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 26

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Servisní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 25.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 9.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 9.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Servisní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 16.7.18

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Servisní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 16.7.18

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47707 MALBY VNITŘNÍ Servisní objekt 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.7.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 27

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.7.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ Servisní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 30.7.18

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.8.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.8.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48607 MĚŘENÍ A REGULACE Servisní objekt / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.8.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZServisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.8.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Servisní objekt 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 6.8.18

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Servisní objekt 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 9.4.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 4.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Servisní objekt 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Servisní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 28.5.18

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 11.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 28

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Servisní objekt 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 11.6.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Servisní objekt 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 11.6.18

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Servisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 11.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ Servisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAServisní objekt 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 16.7.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAServisní objekt 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.7.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAServisní objekt 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAServisní objekt 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 16.7.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAServisní objekt 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Servisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ Servisní objekt / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 29

16.12.18 Servisní objekt

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 16.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍServisní objekt / 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK Servisní objekt / 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 23.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENKServisní objekt / 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.7.18

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUServisní objekt 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 30.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Servisní objekt / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.8.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 30

16.12.18 Kanalizace serv.

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Kanalizace serv. 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Kanalizace serv. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50350 PAŽENÍ Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50350 PAŽENÍ Kanalizace serv. 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 18.6.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTKanalizace serv. 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 11.6.18

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTKanalizace serv. 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 11.6.18

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace serv. / 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.6.18

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace serv. / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS Kanalizace serv. / 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 31

16.12.18 Kanalizace serv.

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ Kanalizace serv. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU Kanalizace serv. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAKanalizace serv. 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 9.7.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAKanalizace serv. 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.7.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAKanalizace serv. 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAKanalizace serv. 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 9.7.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAKanalizace serv. 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 9.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

56859 PŘESUN HMOT TE 6 Kanalizace serv. / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Kanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE Kanalizace serv. 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 23.7.18

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 32

16.12.18 Kanalizace serv.

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUKanalizace serv. 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Kanalizace serv. / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 33

16.12.18 K. deštová

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE K. deštová 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.2.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK K. deštová 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY K. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.2.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY K. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.2.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY K. deštová 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60501 PAŽENÍ K. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.2.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60501 PAŽENÍ K. deštová 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 4.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTK. deštová 16
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 11.2.19

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOTK. deštová 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 11.2.19

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU K. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 11.2.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ K. deštová 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.2.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU K. deštová 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 34

16.12.18 K. deštová

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS K. deštová 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.2.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETK. deštová 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.2.19

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAK. deštová 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 25.2.19

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAK. deštová 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.2.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAK. deštová 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.2.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAK. deštová 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 25.2.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAK. deštová 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 25.2.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ K. deštová 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.2.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ K. deštová 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 25.2.19

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 11.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ K. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 4.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.3.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE K. deštová 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.3.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE K. deštová 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 18.3.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 35

16.12.18 K. deštová

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUK. deštová 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 18.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA K. deštová / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.3.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 36

16.12.18 Zpevněné plochy

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE Zpevněné plochy 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.3.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 1.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Zpevněné plochy 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.3.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 15.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70802 PAŽENÍ Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 25.3.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70802 PAŽENÍ Zpevněné plochy 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 25.3.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 1.4.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ Zpevněné plochy 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 8.4.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 22.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ Zpevněné plochy 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 8.4.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 22.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73402 ODPAŽENÍ Zpevněné plochy 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 15.4.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.4.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 37

16.12.18 Zpevněné plochy

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 22.4.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Zpevněné plochy 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 22.4.19

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73603 ZÁKLADY Zpevněné plochy 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.4.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN Zpevněné plochy 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.4.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYZpevněné plochy 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 22.4.19

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYZpevněné plochy 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.4.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYZpevněné plochy 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.4.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYZpevněné plochy 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 22.4.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYZpevněné plochy 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 22.4.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZpevněné plochy 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 29.4.19

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZpevněné plochy 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.4.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZpevněné plochy 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.4.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 38

16.12.18 Zpevněné plochy

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZpevněné plochy 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 29.4.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVAZpevněné plochy 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 29.4.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 29.4.19

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 29.4.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 29.4.19

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.4.19

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.4.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE Zpevněné plochy 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 29.4.19

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY Zpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 29.4.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE Zpevněné plochy 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných 6.5.19

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUZpevněné plochy 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 13.5.19

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.5.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ Zpevněné plochy 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.5.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 39

16.12.18 Zpevněné plochy

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

79609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROVZpevněné plochy 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.6.19

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE Zpevněné plochy 15
05 Nakládání s NO Odpadní oleje   + Nakládání s oleji Třídění olejů, uložení 3.6.19

1 Vybr. druhy - odp. oleje (motorové, mazací, aj,) +   1 x měs. 17.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE Zpevněné plochy 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.6.19

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 17.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Zpevněné plochy / 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.6.19

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.6.19
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:


